
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 жовтня 2020 року               Баштанка                                           №168 
 

Про підвезення виборців до  виборчих 

дільниць в місті Баштанка в день 
місцевих виборів 25 жовтня  2020 року 
         

         Відповідно до статті 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення підвезення виборців, жителів мікрорайону 
«Зоря Інгулу», в м.Баштанка до виборчої дільниці, за адресою: м.Баштанка,           
вул. Соборна, 127 для участі в голосуванні на місцевих виборах 25 жовтня 2020 

року, розглянувши  лист голови Баштанської міської територіальної виборчої 
комісії Лілії Гончаренко від 19.10.2020 р. № 51 та пропозиції депутатів міської 
ради Лідії Заболотньої та Віктора Майданова щодо виділення автобусу для 
підвезення виборців, виконавчий комітет  міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на підвезення виборців до виборчих дільниць, які 
розміщені в м.Баштанка по вул. Соборна,127 та по вул. О.Сизоненка, 1-б,  в 
день місцевих виборів  25 жовтня 2020 року, виділивши мікроавтобус    
Mercedes – Benz Sprinter, державний   номер  ВЕ 98-27 ВХ, який перебуває на 
балансі відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету міської ради.   
  

2. Затвердити маршрут та графік автобусного сполучення: 
 

  відправка від магазину «Багряний сад» 08.00; 11,00; 14.00; 17.00; 
 

  відправка від виборчої дільниці № 480032 за адресою:  м.Баштанка 
вулиця Соборна,127 (Шосте відділення управління каналів річки Інгул (БУВГ)): 
09.00; 12.00; 15.00; 18.00; 

 

  відправка від ЗДО «Ягідка»: 9.30, 12.30, 15.30; 
 

  відправка від виборчої дільниці № 480031 за адресою: м.Баштанка вулиця 

О.Сизоненка, 1-б (Міський культурний центр): 10.30, 13.30, 16.30. 
 

 3. Начальнику відділу розвитку культури і туризму Світлані Березовській 
забезпечити направлення мікроавтобусу Mercedes – Benz Sprinter, державний   
номер  ВЕ 98-27 ВХ, для підвезення виборців згідно з затвердженим 
маршрутом та графіком за рахунок наданих спонсорами паливно-мастильних 
матеріалів.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО.  

 

Міський  голова                                                                    Іван  РУБСЬКИЙ   


